МКОУ Почетская СОШ 

Материально-техническое обеспечение 
и электронные образовательные ресурсы 

	показатель
	2012 - 2013
	2013 -2014
	2014 -2015
	2015 - 2016

	Обеспеченность учебной литературой  учебных предметов инвариантной  части учебного плана
	100%
	100%
	100%
	100%

	Обеспеченность литературой из фонда библиотеки
	89%
	89%
	92%
	92%

	Оснащённость по учебным предметам: ИЗО, музыка, технология, физическая культура
	35%
	36%
	37%
	37%

	Оснащённость учебно-наглядными средствами обучения
	80%
	80%
	85%
	90%

	Лабораторное оборудование
	80%
	85%
	86%
	87%

	Степень компьютеризации. 
	10 ПК
	
	
	


 
Автоматизированные рабочие места педагогов двух кабинетов (информатика, математика) объединены в единую локальную сеть, подключены к сети Интернет, созданы условия для организации электронного документооборота по базе «Ученик». Модернизирован сайт школы, новостная страница которого обновляется еженедельно, появляется новая информация о достижениях воспитанников и обучающихся, информация для родителей и педагогов, созданы персональные странички педагогов на школьном сайте (pochetschool.ucoz.ru)
